
Проект ПС-289
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми організації
суспільно корисних робіт для порушників,
на яких судом накладено  адміністративне

стягнення у вигляді виконання суспільно корисних 
робіт на 2023 -2027 роки

З метою забезпечення виконання норм Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту прав дитини на 
належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення 
заборгованості зі сплати аліментів», відповідно до статей 311, 3251, 3253 
Кодексу України про адміністративні правопорушення та Порядку виконання 
адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та 
суспільно корисних робіт, затвердженого наказом Міністерства юстиції 
України від 19.03.2013 №474/5, керуючись статтею 25 та пунктом 22 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та комісії  
з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово–
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до «Програми організації суспільно корисних робіт для 
порушників, на яких судом накладено  адміністративне стягнення у вигляді 
виконання суспільно корисних робіт на 2023 - 2027 роки» затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
23.02.2023 року №1034-43-08, (далі – Програма), а саме:

1.1. у п.8. «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми» паспорту Програми обсяг фінансування на 2023 рік 
зменшити на «150,00» тис.грн.;

1.2. у розділі 4 «Фінансове та матеріально – технічне забезпечення 
виконання Програми» таблицю№1 викласти в новій редакції:

Обсяг фінансування заходу (тис.грн)Назва заходу
2023 2024 2025 2026 2027 Всього

Оплачувані суспільно  корисні 
роботи

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 600,00



2

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області проводити фінансування в межах коштів, 
затверджених в бюджеті Броварської міської територіальної громади на 
відповідний рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


